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Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale
Nezavisna Komisija za Rudnike 1 Minerale
Independent Commission for Mines and Minerals

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore

Daté 18.07.2025

NJOFTIM PER ANULIM TE KONKURSIT

Njoftohen té gjithé té interesuarit se anulohet konkursi (procedura e rekrutimit) me numér Nr.
RINOO017818, i publikuar mé daté 08.05.2025, pér pozitén Drejtor i Pérgjithshém — Drejtues i
Larté, né Komisionin e Pavarur pér Miniera dhe Minerale (KPMM).

Ky anulim béhet né€ bazé t€ vendimit t€ Bordit t€¢ KPMM-s€, té& datés 18.07.2025, me
Nr.protokolli 2212, ku éshté vendosur g€ pér arsye teknike, t€ anulohet konkursi aktual dhe té
shpallet njé€ konkurs i ri n€ afatin sa mé t€ shkurtér kohor.
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